
LES TRANSPORTS
DE LA  MEL

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 Baisi

eux M
aiso

n d’Acc
ueil

Fro
ntiè

re

Calm
ette

Gra
nd Baisi

eux

Le
s P

oètes

Jean M
onnet

Ogim
ont

Gare
 

Baisi
eux S

in

De
ffo
nt
ain
es

Maré
quaix

Beau Bouquet

Château

P.N
. 

Petit
 Paris

Rue Thiers

Val B
oisé

Doumer

Haute Born
e

Halle
y

Verg
er

V.D
’Asc

q 

4 Canto
ns S

ta
de P. M

auro
y 

 

CORRESPONDANCES
  Métro ligne 1  SNCF

BAISIEUX CHÉRENG TRESSIN VILLENEUVE D’ASCQ

72 Horaires ETE 2025
À partir du 5 juillet 2025

Direction 
Villeneuve d'Ascq 4 Cantons stade Pierre Mauroy



n Du lundi au vendredi / Monday to Friday
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 06:40 06:50 07:10 07:30 08:10 09:25 10:30 11:35 12:35 13:20 14:45 15:30 16:25 17:40 19:05
CALMETTE 06:42 06:52 07:12 07:32 08:12 09:27 10:32 11:37 12:37 13:22 14:47 15:32 16:27 17:42 19:07
JEAN MONNET 06:45 06:55 07:15 07:35 08:15 09:30 10:35 11:40 12:40 13:25 14:50 15:35 16:30 17:45 19:10
BAISIEUX GARE 06:47 06:57 07:17 07:37 08:17 09:32 10:37 11:42 12:42 13:27 14:52 15:37 16:32 17:47 19:12
DEFFONTAINES 06:50 07:00 07:20 07:40 08:20 09:35 10:40 11:45 12:45 13:30 14:55 15:40 16:35 17:50 19:15
BEAU BOUQUET 06:53 07:03 07:24 07:44 08:24 09:38 10:43 11:48 12:48 13:33 14:58 15:43 16:38 17:53 19:18
CHATEAU 06:55 07:05 07:26 07:46 08:26 09:39 10:44 11:49 12:49 13:34 14:59 15:44 16:39 17:54 19:19
P.N. DE TRESSIN 06:56 07:06 07:27 07:47 08:27 09:40 10:45 11:50 12:50 13:35 15:00 15:45 16:40 17:55 19:20
RUE THIERS 06:59 07:09 07:31 07:51 08:31 09:43 10:48 11:53 12:53 13:38 15:03 15:48 16:43 17:58 19:23
DOUMER 07:02 07:12 07:34 07:54 08:34 09:46 10:51 11:56 12:55 13:40 15:05 15:50 16:45 18:00 19:25
HAUTE BORNE 07:05 07:15 07:37 07:57 08:37 09:49 10:54 11:59 12:58 13:43 15:08 15:53 16:48 18:03 19:27
HALLEY 07:07 07:17 07:39 07:59 08:39 09:50 10:55 12:00 12:59 13:44 15:09 15:54 16:50 18:05 19:29
4 CANTONS STADE P. MAUROY 07:12 07:22 07:44 08:04 08:44 09:55 11:00 12:05 13:04 13:49 15:14 15:59 16:55 18:10 19:33

n Samedi / Saturday
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 06:40 06:50 07:10 07:30 08:10 09:30 10:35 11:35 12:35 13:20 14:45 15:30 16:30 17:40 19:05
CALMETTE 06:42 06:52 07:12 07:32 08:12 09:32 10:37 11:37 12:37 13:22 14:47 15:32 16:32 17:42 19:07
JEAN MONNET 06:45 06:55 07:15 07:35 08:15 09:35 10:40 11:40 12:40 13:25 14:50 15:35 16:35 17:45 19:10
BAISIEUX GARE 06:47 06:57 07:17 07:37 08:17 09:37 10:42 11:42 12:42 13:27 14:52 15:37 16:37 17:47 19:12
DEFFONTAINES 06:50 07:00 07:20 07:40 08:20 09:40 10:45 11:45 12:45 13:30 14:55 15:40 16:40 17:50 19:15
BEAU BOUQUET 06:53 07:03 07:23 07:43 08:23 09:43 10:48 11:48 12:48 13:33 14:58 15:43 16:43 17:53 19:18
CHATEAU 06:54 07:04 07:24 07:44 08:24 09:44 10:49 11:49 12:49 13:34 14:59 15:44 16:44 17:54 19:19
P.N. DE TRESSIN 06:55 07:05 07:25 07:45 08:25 09:45 10:50 11:50 12:50 13:35 15:00 15:45 16:45 17:55 19:20
RUE THIERS 06:58 07:08 07:28 07:48 08:28 09:48 10:53 11:53 12:53 13:38 15:03 15:48 16:48 17:58 19:22
DOUMER 07:00 07:10 07:30 07:50 08:30 09:50 10:55 11:55 12:55 13:40 15:05 15:50 16:50 18:00 19:24
HAUTE BORNE 07:02 07:12 07:33 07:53 08:33 09:53 10:58 11:58 12:58 13:43 15:08 15:53 16:53 18:03 19:26
HALLEY 07:04 07:14 07:34 07:54 08:34 09:54 10:59 11:59 12:59 13:44 15:09 15:54 16:54 18:04 19:28
4 CANTONS STADE P. MAUROY 07:08 07:18 07:39 07:59 08:39 09:59 11:04 12:04 13:04 13:49 15:14 15:59 16:59 18:09 19:32

n Dimanche et jours fériés / Sunday and bank holidays
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 09:50 14:30 18:55
CALMETTE 09:52 14:32 18:57
JEAN MONNET 09:55 14:35 19:00
BAISIEUX GARE 09:57 14:37 19:02
DEFFONTAINES 10:00 14:40 19:05
BEAU BOUQUET 10:03 14:43 19:08
CHATEAU 10:04 14:44 19:09
P.N. DE TRESSIN 10:05 14:45 19:10
RUE THIERS 10:07 14:47 19:12
DOUMER 10:09 14:49 19:14
HAUTE BORNE
HALLEY
4 CANTONS STADE P. MAUROY 10:15 14:55 19:20

72 Direction 
Villeneuve d'Ascq 4 Cantons stade Pierre Mauroy

Horaires ETE 2025
À partir du 5 juillet 2025



LES TRANSPORTS
DE LA  MEL

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 

■
 V.D

’Asc
q 

4 Canto
ns S

ta
de P. M

auro
y 

 

Verg
er

Halle
y

Haute Born
e

Doumer

Val B
oisé

Rue Thiers

Petit
 Paris

P.N
. 

Château

Beau Bouquet

Maré
quaix

De
ffo
nt
ain
es

Baisi
eux S

in

Gare
 

Ogim
ont

Jean M
onnet

Le
s P

oètes

Gra
nd Baisi

eux

Calm
ette

Fro
ntiè

re

Baisi
eux M

aiso
n d’Acc

ueil

CORRESPONDANCES
  Métro ligne 1  SNCF

BAISIEUXCHÉRENGTRESSINVILLENEUVE D’ASCQ

72 Horaires ETE 2025
À partir du 5 juillet 2025

Direction 
Baisieux



n Du lundi au vendredi / Monday to Friday
4 CANTONS STADE P. MAUROY 07:35 08:20 08:50 10:00 11:05 11:50 12:20 12:50 13:20 14:00 15:45 16:05 17:00 17:25 17:45 18:15 19:50
HALLEY 07:40 08:26 08:55 10:04 11:09 11:54 12:24 12:54 13:24 14:04 15:49 16:10 17:05 17:31 17:51 18:20 19:54
HAUTE BORNE 07:42 08:28 08:57 10:05 11:10 11:55 12:26 12:55 13:25 14:05 15:51 16:11 17:07 17:33 17:53 18:21 19:55
DOUMER 07:45 08:31 09:00 10:07 11:12 11:57 12:28 12:57 13:27 14:07 15:53 16:14 17:10 17:36 17:56 18:24 19:57
RUE THIERS 07:47 08:33 09:02 10:08 11:13 11:58 12:29 12:58 13:28 14:08 15:54 16:16 17:12 17:38 17:58 18:25 19:58
P.N. DE TRESSIN 07:49 08:36 09:04 10:10 11:15 12:00 12:31 13:00 13:30 14:10 15:56 16:18 17:14 17:40 18:00 18:27 20:00
CHATEAU 07:50 08:37 09:05 10:11 11:16 12:01 12:32 13:01 13:31 14:11 15:57 16:19 17:15 17:41 18:01 18:28 20:01
BEAU BOUQUET 07:51 08:38 09:06 10:12 11:17 12:02 12:33 13:02 13:32 14:12 15:58 16:20 17:16 17:42 18:02 18:29 20:02
DEFFONTAINES 07:54 08:41 09:09 10:15 11:20 12:05 12:36 13:05 13:35 14:15 16:01 16:23 17:19 17:45 18:05 18:32 20:05
BAISIEUX GARE 07:57 08:44 09:12 10:18 11:23 12:08 12:39 13:08 13:38 14:18 16:04 16:26 17:23 17:49 18:09 18:35 20:08
JEAN MONNET 07:59 08:46 09:14 10:20 11:25 12:10 12:41 13:10 13:40 14:20 16:06 16:28 17:25 17:51 18:11 18:37 20:10
CALMETTE 08:02 08:49 09:17 10:23 11:28 12:13 12:44 13:13 13:43 14:23 16:09 16:31 17:28 17:54 18:14 18:40 20:13
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 08:03 08:50 09:18 10:24 11:29 12:14 12:45 13:14 13:44 14:24 16:10 16:32 17:29 17:55 18:15 18:41 20:14

n Samedi / Saturday
4 CANTONS STADE P. MAUROY 07:35 08:20 08:50 10:00 11:00 11:50 12:20 12:50 13:20 14:00 15:45 16:05 17:00 17:25 17:45 18:15 19:50
HALLEY 07:39 08:24 08:54 10:04 11:04 11:54 12:24 12:54 13:24 14:04 15:49 16:09 17:04 17:29 17:49 18:19 19:54
HAUTE BORNE 07:40 08:26 08:56 10:06 11:06 11:56 12:26 12:56 13:26 14:06 15:51 16:11 17:06 17:31 17:51 18:21 19:55
DOUMER 07:42 08:28 08:58 10:08 11:08 11:58 12:28 12:58 13:28 14:08 15:53 16:13 17:08 17:33 17:53 18:23 19:57
RUE THIERS 07:44 08:30 09:00 10:09 11:09 11:59 12:29 12:59 13:29 14:09 15:54 16:15 17:10 17:35 17:55 18:24 19:58
P.N. DE TRESSIN 07:46 08:33 09:02 10:11 11:11 12:01 12:31 13:01 13:31 14:11 15:56 16:17 17:12 17:37 17:57 18:26 20:00
CHATEAU 07:47 08:34 09:03 10:12 11:12 12:02 12:32 13:02 13:32 14:12 15:57 16:18 17:13 17:38 17:58 18:27 20:01
BEAU BOUQUET 07:48 08:35 09:04 10:13 11:13 12:03 12:33 13:03 13:33 14:13 15:58 16:19 17:14 17:39 17:59 18:28 20:02
DEFFONTAINES 07:51 08:38 09:07 10:16 11:16 12:06 12:36 13:06 13:36 14:16 16:01 16:22 17:17 17:42 18:02 18:31 20:05
BAISIEUX GARE 07:54 08:41 09:10 10:19 11:19 12:09 12:39 13:09 13:39 14:19 16:04 16:25 17:20 17:45 18:05 18:34 20:08
JEAN MONNET 07:56 08:43 09:12 10:21 11:21 12:11 12:41 13:11 13:41 14:21 16:06 16:27 17:22 17:47 18:07 18:36 20:10
CALMETTE 07:59 08:46 09:15 10:24 11:24 12:14 12:44 13:14 13:44 14:24 16:09 16:30 17:25 17:50 18:10 18:39 20:13
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 08:00 08:47 09:16 10:25 11:25 12:15 12:45 13:15 13:45 14:25 16:10 16:31 17:26 17:51 18:11 18:40 20:14

n Dimanche et jours fériés / Sunday and bank holidays
4 CANTONS STADE P. MAUROY 11:45 13:55 19:20
HALLEY
HAUTE BORNE
DOUMER 11:50 14:00 19:25
RUE THIERS 11:52 14:02 19:27
P.N. DE TRESSIN 11:54 14:04 19:29
CHATEAU 11:55 14:05 19:30
BEAU BOUQUET 11:56 14:06 19:31
DEFFONTAINES 11:59 14:09 19:34
BAISIEUX GARE 12:02 14:12 19:37
JEAN MONNET 12:04 14:14 19:39
CALMETTE 12:07 14:17 19:42
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 12:08 14:18 19:43

72 Direction 
Baisieux

Horaires ETE 2025
À partir du 5 juillet 2025


